

分项报价明细表

投标（响应）报价明细表

项目名称：第二十一届中国（深圳）国际文化产业博览交易会海南参展组展项目

招标编号：HNJY2025-55-4 包号：1

序号	服务名称	服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	展馆地台	地台、找平	595 m²	245.00	145775.00	租赁 安装
2		地台面板	595 m²	150.00	89250.00	复合木地板 安装
3	展馆顶部结构	铝架	225 米	225.00	50625.00	400X600 铝架 租赁安装
4		门头发光字	1 项	60000.00	60000.00	制作安装
5		天花	1 项	50000.00	50000.00	钢木结构软 膜发光
6	视听设备租 赁	大屏	1 项	35000.00	35000.00	P3 租赁 安 装
7		音响	1 项	15000.00	15000.00	双 15 租赁安 装
8		冰屏	1 项	90000.00	90000.00	租赁安装
9	特色文化展 区（传统文 化）	传统文化墙	105	500.00	52500.00	木质写真制 作安装
10		立牌	1 组	4500.00	4500.00	木质写真
11		木纹展柜	4 组	2000.00	8000.00	木质写真
12		矮柜	4 组	1500.00	6000.00	木质写真
13		玻璃柜	2 组	1200.00	2400.00	木质写真
14		格栅高柜	1 组	4500.00	4500.00	木质写真
15	LED 活动表 演区	LED 地台	23	380.00	8740.00	车展地台淋 油板
16		LED 储物间	1 项	8000.00	8000.00	木质涂料
17	特色文化展 区（创新文 化）	创新文化墙	27	450.00	12150.00	木质涂料
18		立牌	1 组	4500.00	4500.00	木质写真
19		木屋	1 组	40000.00	40000.00	钢木结构写 真
20		屏风展柜	5 组	12000.00	60000.00	木质写真

21		卷轴地台	2 组	3200.00	6400.00	木质写真
22		装饰造型	2 组	2600.00	5200.00	木质写真
23		矮柜展示	1 组	3500.00	3500.00	木质写真
24		地台	1 组	1200.00	1200.00	木质写真
25		草皮	140 m²	85.00	11900.00	采购铺设
26	文化品牌展 区	品牌文化墙	1 项	20000.00	20000.00	木质涂料
27		矮柜	2 组	4500.00	9000.00	木质写真
28		灯箱	1 项	3500.00	3500.00	型材灯箱
29		立牌	1 组	4500.00	4500.00	木质写真
30		发光字	1 组	16500.00	16500.00	
31	文旅融合、 市县产业展 区	文旅融创墙	1 项	25000.00	25000.00	木质写真
32		立牌	1 组	4500.00	4500.00	木质写真
33		地柜	1 组	6000.00	6000.00	木质写真
34	数字文化展 区	数字展区墙	1 项	32000.00	32000.00	木质写真
35		立牌	1 组	4500.00	4500.00	木质写真
36		展示柜	1 项	6500.00	6500.00	木质写真
37		立体字	1 项	6500.00	6500.00	游戏出海发 光字
38		地台	1 项	5000.00	5000.00	木质写真
39		圆	1 项	7500.00	7500.00	木质写真
40		灯箱	1 项	6500.00	6500.00	型材灯箱
41	地面结构、 顶部区域	门楣框架	1 项	35000.00	35000.00	钢木结构网 格布
42		天花	1 项	13500.00	13500.00	木质写真
43		大屏结构	1 项	48000.00	48000.00	钢木结构
44		发光字	1 组	8000.00	8000.00	
45		电视	1 项	5500.00	5500.00	租赁
46	其他展陈物 料及搭建人 工	灯具	1 项	25000.00	25000.00	
47		电料	1 项	15000.00	15000.00	

48		展馆监控设备	1 项	8000.00	8000.00	
49		灭火器材	1 项	5000.00	5000.00	
50		接送机手举牌	1 项	600.00	600.00	
51		雨伞	1 项	800.00	800.00	
52		展馆饮用水	1 项	800.00	800.00	
53		运费	1 项	30000.00	30000.00	
54		搭建人工	1 项	75000.00	75000.00	
55		展期维护	1 项	15000.00	15000.00	
56		撤展人工	1 项	30000.00	30000.00	
57		设计费	1 项	50000.00	50000.00	
58	场馆方杂费 (代缴)	施工证	60 人	20.00	1200.00	
59		特装展位费	595 m²	30.00	17850.00	
60		施工许可证	1 张	50.00	50.00	
61		电箱	2 个	6000.00	12000.00	380V/63A
62		布展期施工临时用电	1 个	2560.00	2560.00	380V/32A
63		场地保险	1 项	5000.00	5000.00	
64		吊点	12 根	20000.00	240000.00	
65	人员机票	省委宣传部团队	16 人	2650.00	42400.00	海口-深圳往返, 经济舱
66		随团记者	6 人	2650.00	15900.00	海口-深圳往返, 经济舱
67		会务展务工作团队	18 人	2650.00	47700.00	海口-深圳往返, 经济舱
68	人员住宿	省委宣传部团队	48 间夜	450.00	21600.00	16 人, 3 晚
69		随团记者	18 间夜	450.00	8100.00	6 人, 3 晚
70		会务展务工作团队	102 间夜	450.00	45900.00	6 人 9 晚, 12 人 4 晚
71		参展商	240 间夜	450.00	108000.00	20 家展商, 每家 2 间双标, 共 6 晚
72	人员用餐	省委宣传部团队	72 人次	100.00	7200.00	18 人 4 天

73		随团记者	24 人次	100.00	2400.00	6 人 4 天
74		会务展务工作团队	120 人次	100.00	12000.00	6 人 10 天, 12 人 5 天
75	接送机租车	接送机大巴	2 辆次	3500.00	7000.00	1 辆, 2 天
76		接送机中巴	2 辆次	3000.00	6000.00	1 辆, 2 天
77		接送机商务车	6 辆次	1200.00	7200.00	3 辆, 2 天
78	展期接驳车辆	大巴车	5 辆次	3500.00	17500.00	1 辆, 5 天
79		中巴车	5 辆次	3000.00	15000.00	1 辆, 5 天
80		机动商务车	8 辆次	1200.00	9600.00	2 辆, 4 天
81	特殊展品租用	大型文创或贵重展品	1 项	35000.00	35000.00	
82	展品运输	物流及专车运输	1 项	25000.00	25000.00	
83	展期文艺演出	海南特色节日演出	1 项	80000.00	80000.00	
84	主持人劳务	1 人, 3 天	1 项	20000.00	20000.00	讲解及互动活动主持, 含差旅及劳务
85	图片直播	展期图片直播	1 项	20000.00	20000.00	1 名摄影师、1 名修图师, 含平台
86	短视频拍摄	展览期间精彩花絮视频	1 项	20000.00	20000.00	不少于 3 条短视频, 1 分钟以内
87	馆内互动奖品	有奖互动活动	1 项	40000.00	40000.00	500 份奖品
88	网红大咖打卡活动	国际传播官、海南文化主理人	2 名	30000.00	60000.00	含差旅、劳务及平台发布
89	媒体宣传	深圳当地媒体宣传	1 项	50000.00	50000.00	
					2300000.00	

投标单位:  (公章)

法定代表人 (或授权代理人):  (签字或盖章)

日期： 2025 年 5 月 12 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。